
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
2024. szeptember 23i rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak: Dr. Sükösd Tamás polgármester
Novák Kovács Zsolt képviselő
Aranyos József képviselő
Bágyi Zoltán képviselő
Borbély Sándor képviselő
Erős Ferenc képviselő
Ebl Zoltán képviselő
Paczona Lajosné képviselő
Tóth Béla képviselő 9 fő

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Bátai Brigitta
jegyzőkönyvvezető

Dr. Sükösd Tamás Sárbogárd város polgármestere köszönti az ülésen megjelenteket, a
képviselőtestület rendkívüli nyílt ülését 1622 órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a képviselő
testület határozatképes, 9 képviselő tartózkodik az ülésteremben. A hiányzó képviselők
igazoltan vannak távol.

Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Tóth Béla és Erős Ferenc személyében, akik
jelezték, hogy vállalják a feladatot. Szavazásra teszi fel Tóth Béla jegyzőkönyv hitelesítőnek
történő megválasztását. A képviselőtestület 9 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
204/2024.(TX.23.) határozata

a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a —2024.
szeptember 23i rendkívüli nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth
Bélát megválasztotta.

Szavazásra teszi fel Erős Ferenc jegyzőkönyv hitelesítőnek történő megválasztását. A
képviselőtestület 9 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
205/2024.(TX.23.) határozata

a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 2024.
szeptember 23i rendkívüli nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Erős
Ferencet megválasztotta.

Dr. Sükösd Tamás: Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.

A képviselőtestület 9 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
206/2024.(TX.23.) határozata

a rendkívüli nyílt ülés napirendjének elfogadásáról

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a rendkívüli nyílt
ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:



Napirend:

1. A képviselőtestület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló
23/2016.(TX.27.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: polgármester

A képviselőtestület rátér a napirendi pont tárgyalására.

1. A képviselőtestület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló
23/2016.(TX.27.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: polgármester

Dr. Sükösd Tamás: az előadó kíváne szóbeli kiegészítést fűzni az írásos anyaghoz?

Dr. Venicz Anita: nem. Köszönöm.

Dr. Sükösd Tamás: Az előterjesztést az ÜJB tárgyalta. A bizottság elnökét kérdezi, hogy milyen
módon foglaltak állást?

ÉbI Zoltán: az Ügyrendi és Jogi Bizottság 3 igen (egyhangú) szavazattal elfogadásra ajánlja a
Képviselőtestületnek az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet.

Dr. Sükösd Tamás: az alakuló ülés meghívóját csak október 1jén lehet kiküldeni, előbb nem.
Ennek megfelelően módosítani kellett a határidőket. Az alakuló ülést már nem a HVB elnöke
hívja össze, hanem a polgármester. A Megyei Közgyűlésnél maradt az, hogy a korelnök hívja
össze az alakuló ülést. Megnyitom a napirend fölötti vitát. Kérdés, észrevétel, hozzászólás van
e a napirendi pont kapcsán?

Kérdés, észrevétel hozzászólás nem volt.

Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő rendeletmódosítás elfogadását.
A Képviselőtestület 9 igen (egyhangú) szavazattal a rendeletmódosítást elfogadta:

Sárbogárd Város Önkormányzat Képviselőtestületének
17/2024.(IX.27.) önkormányzati rendelete

a képviselőtestület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 23/2016.(IX.27.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Dr. Sükösd Tamás polgármester megköszönte a részvételt
a rendkívüli nyílt ülést 16.20 órakor bezárta.
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